Соблюдаем слева поля 2,5 см

 Ректору УО «ВГТУ»

Кузнецову А.А.

Иванова Ивана Ивановича

адрес: Московский проспект, д.1,

к.1, кв.1

210000 (индекс!), г.Витебск

дом.тел.: (код города) 47-00-00

моб. тел.:(33)525-00-00

(Копия квитанции об оплате за обучение)

Заявление

Прошу Вас выдать мне, студенту(-ке)                   (укажите факультет:

заочном, заочном (сокращенный срок обучения) или на дневном отделении:

(механико-технологическом, художественно-технологическом,

конструкторско-технологическом, экономическом) факультете по

специальности    (указываете специальность), копию квитанции об

оплате за обучение за осенний (или весенний) семестр с   по   (указываете с

какого года и по какой год производилась оплата за обучение) учебного года в

связи с утерей, которая необходима для предоставления в    (указываете

место требования квитанции об оплате за обучение)

дата  подпись

17